PAGE
12

[image: image1.png]

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П Р И К А З

	от
	17.05.2021
	№
	392/1

	г. Ленинск-Кузнецкий

	Об итогах муниципального этапа  областного конкурса детских рисунков «Наследники Великой Победы»

В соответствии с приказом от 08.04.2021 № 321 в период с 06.04.2021 года по 11.05.2021 года проведен муниципальный этапа областного конкурса детских рисунков «Наследники Великой Победы». В конкурсе приняли участие обучающиеся школ № 1, 3, 6, 7, 19, 20, 73, гимназии № 12, гимназия № 18, Дворца творчества, воспитанники дошкольных образовательных организаций №. 1, 2, 8, 22, 40, 56, 51, 30, 39, 34, 24, 48, 49, 40. Представлено 163 творческие работы.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей и лауреатов муниципального этапа областного конкурса детских рисунков «Наследники Великой Победы» грамотами управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа, участникам конкурса вручить сертификаты (приложение).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. начальника

управления образования                                                                                   Т.В.Евстифеева
	           ПРИЛОЖЕНИЕ №

	1

	к приказу управления образования

	от

	________________

	№

	________

Список

участников муниципального этапа  областного конкурса детских рисунков «Наследники Великой Победы»
	№
	ФИО
	ОО
	Руководитель
	Место

	1.
	Черкасов Алексей
	МБДОУ № 56
	Козлова Людмила Михайловна
	1

	2.
	Емельянова Полина
	МАДОУ № 51
	Байкалова Анастасия Анатолевна
	1

	3.
	Богаченко Тимофей
	МАДОУ № 51
	Сысоева Наталья Валерьевна
	1

	4.
	Магаева Настя
	МАДОУ № 51
	Черданцева Анастасия Александровна
	1

	5.
	Гришина Аделина
	МБДОУ № 30
	Путилова Жанна Ильинична
	1

	6.
	Демчева Ульяна
	МБДОУ № 39
	Трубина Татьяна Николаевна
	1

	7.
	Демин Саша
	МБДОУ № 34
	Красницкая Ольга Валериевна
	1

	8.
	Попова Диана
	МБДОУ № 22
	Дунина Ольга Сергеевна
	1

	9.
	Мальцева Эрика
	МБДОУ № 22
	Рыбина Ирина Борисовна, Колмакова Анастасия Михайловна

	1

	10.
	Петрова Соня
	МБДОУ № 24
	Покидько Ксения Сергеевна
	1

	11.
	Усенко Аня
	МБДОУ № 22
	Тычина Ольга Викторовна,

	1

	12.
	Елин Егор
	МБДОУ № 16
	Плетнева Анастасия  Викторовна
	1

	13.
	Пономарев Никита
	МБДОУ № 34
	Морозова Светлана Анатольевна
	2

	14.
	Жаркова Полина
	МБДОУ № 56
	Жукова Анастасия Евгеньевна
	2

	15.
	Соколов Никита
	МБДОУ № 34
	Бренинг Елена Александровна

	2

	16.
	Витовская Вероника
	МБДОУ № 49
	Попова Елена Александровна
	2

	17.
	Курганов Данил
	МАДОУ № 2
	Сметанникова Виктория Владимировна,  Акилина Лариса Владимировна
	2

	18.
	Сажина София
	МБДОУ № 30
	Райн Ирина Борисовна
	2

	19.
	Голохвастова Александра
	МБДОУ № 22
	Чуличкова Александра Валентиновна

	2

	20.
	Мостовая Таня
	МБДОУ № 34
	Юрлова Юлия Сергеевна
	3

	21.
	Козлова Вероника
	МБДОУ № 34
	Морозова Светлана Анатольевна
	3

	22.
	Лесовских Саша
	МБДОУ № 34
	Морозова Светлана Анатольевна
	3

	23.
	Агапов Артём
	МБДОУ № 34
	Красницкая Ольга Валериевна
	3

	24.
	Анчкаева Даша
	МБДОУ № 34
	Синельникова Оксана Витальевна
	3

	25.
	Ткачук Василиса
	МБДОУ № 34
	Синельникова Оксана Витальевна
	3

	26.
	Жердев Матвей
	МБДОУ № 56
	Грищук Надежда Викторовна
	3

	27.
	Мрясова София
	МБДОУ № 56
	Мешковская Инна Олеговна
	3

	28.
	Алексахина Полина
	МБДОУ № 30
	Починкина Елена Александровна
	3

	29.
	Васильчук София
	МБДОУ №40
	Шерина Марина Викторовна
	3

	30.
	Габдуллазянова Диана
	МАДОУ ДСКВ №8
	Тропакова Елена Викторовна, Зильбер Яна Иосифовна
	3

	31.
	Меграбян Каролина
	МАДОУ ДС КВ №8
	Снегирева Оксана Васильевна, Ласкина Галина Васильевна
	3

	32.
	Малькова Сабрина
	МБДОУ № 24
	Кузнецова Елена Павловна
	3

	33.
	Агапкина Алена
	МБДОУ № 48
	Денисенко Любовь Вячеславовна,

	3

	34.
	Вафиева Валерия
	МБДОУ № 48
	Рогацевич Ирина Шимухаметовна

	3

	35.
	Черкашина Маша
	МБДОУ № 48
	Мишарина Татьяна Юрьевна

	3

	36.
	Беликова Маша
	МБДОУ № 48
	Сухова Ирина Викторовна

	3

	37.
	Эркаева Лиза
	МБДОУ № 22
	Просвирнина Екатерина Сергеевна,

Архипова Олеся Викторовна

	3

	38.
	Литвинец Алиса
	МАДОУ № 8
	Овчинникова Анастасия Евгеньевна
	3

	39.
	Литвинец Алисв
	МАДОУ № 8
	Шуклина Наталья Николаевна
	3

	40.
	Кирилова Кира
	МАДОУ № 8
	Гусева Татьяна Анатольевна
	3

	41.
	Кирилова Кира
	МАДОУ № 8
	Кадочникова Елена Николаевна
	3

	42.
	Кивишева Анна
	МБДОУ № 24
	Ежова Светлана Сергеевна
	3

	43.
	Залазаев Иван
	МКОУ «СКОШ № 6»
	Шульц  Ирина Викторовна
	1

	44.
	Кузнецова Анастасия
	МБОУ СОШ № 1

	Трофимова Татьяна Владимировна

	1

	45.
	Матков Эдуард
	МКОУ «СКОШ № 6»
	Губарева

Ольга Николаевна
	1

	46.
	Чилокиди Вероника
	МБОУ «Гимназия №12»
	Пимонова Ирина Александровна
	1

	47.
	Рогалева Алина
	МБОУ ООШ № 3
	Едакина Наталья Петровна
	1

	48.
	Куралёв Степан
	МБОУ СОШ № 1

	Ольховик Анастасия Александровна

	1

	49.
	Беляева Карина
	МБОУ «Гимназия №12»
	Пимонова Ирина Александровна
	2

	50.
	Черновская Алина
	МБОУ «Гимназия №12»
	Пимонова Ирина Александровна
	2

	51.
	Шайхова Анита
	МБОУ СОШ № 1

	Лукашева Екатерина Викторовна

	2

	52.
	Гилёва Софья
	МБОУ СОШ № 1

	Федянина Ольга Михайловна

	3

	53.
	Лушникова Виктория
	МБОУ ООШ № 73

	Кургина Нина Ивановна
	2

	54.
	Савельева Наталья
	МБОУ «Гимназия №12»
	Белевцова Елена Игоревна
	1

	55.
	Старостенков Константин
	МБОУ ООШ № 19
	Бажа Татьяна Владимировна
	1

	56.
	Рогалева Алина
	МБОУ ООШ № 3
	Едакина Наталья Петровна
	1

	57.
	Муратова Дарья

	МБОУ ООШ № 3
	Гайдук Вера Ивановна
	3

	58.
	Афанасьева Карина

	МБОУ ООШ № 3
	Гайдук Вера Ивановна
	3

	59.
	Плесовских Илья
	МБОУ ООШ № 3
	Гайдук Вера Ивановна
	3

	60.
	Печеркин Александр
	МБОУ ООШ № 3
	Суринова Раиса Федоровна
	3

	61.
	Беляева Карина
	МБОУ «Гимназия №12»
	Шилова Елена Александровна
	2

	62.
	Бурденкова Ксения
	МБОУ «Гимназия №12»
	Шилова Елена Александровна
	2

	63.
	Чилокиди Вероника
	МБОУ «Гимназия №12»
	Шилова Елена Александровна
	1

	64.
	Беляева Кристина
	МБНОУ «Гимназия №18»
	Огибалова Татьяна Александровна
	2

	65.
	Берлизова Виктория
	МБНОУ «Гимназия №18
	Огибалова Татьяна Александровна
	2

	66.
	Добрынина Полина
	МБНОУ «Гимназия №18
	Огибалова Татьяна Александровна
	2

	67.
	Каргапольцева Софья
	 МБНОУ «Гимназия №18»,
	Огибалова Татьяна Александровна
	2

	68.
	[image: image2.png]saunes JAmurpui

	МБОУ ООШ № 7
	[image: image3.png]Bomsmen, JIroboss Anarodr
E€BHY

	2

	69.
	[image: image4.png]MDY BSeNOHNKA:

	МБОУ ООШ № 7
	[image: image5.png]Ameynora Jlumma IOpresaa

	2

	70.
	Агафонова Мария
	МБОУ ООШ № 19
	Бажа Татьяна Владимировна
	3

	71.
	Житнухина_Екатерина
	МБОУ ООШ № 20
	Загоровская Людмила Вастльевна
	сертификат

	72.
	Зименко_Виктория
	МБОУ ООШ № 20
	Загоровская Людмила Вастльевна
	сертификат

	73.
	Кондратьева_Арина
	МБОУ ООШ № 20
	Загоровская Людмила Вастльевна
	сертификат

	74.
	Луковенко_Регина
	МБОУ ООШ № 20
	Загоровская Людмила Вастльевна
	сертификат

	75.
	Макрушина_Ксения
	МБОУ ООШ № 20
	Загоровская Людмила Вастльевна
	сертификат

	76.
	Ульянцева_Алина
	МБОУ ООШ № 20
	Загоровская Людмила Вастльевна
	сертификат

	77.
	Швецова_Дарья
	МБОУ ООШ № 20
	Загоровская Людмила Вастльевна
	сертификат

	78.
	Шерин_Иван
	МБОУ ООШ № 20
	Загоровская Людмила Вастльевна
	сертификат

	79.
	Ященко_Екатерина
	МБОУ ООШ № 20
	Загоровская Людмила Вастльевна
	сертификат

	80.
	Родионова Арина
	МБДОУ № 56
	Родионова Ольга Владимировна
	сертификат

	81.
	Снопков Дмитрий
	МБДОУ № 56
	Юрасова Ирина Петровна
	сертификат

	82.
	Акарачкина София
	МБДОУ № 56
	Антокина Марина Валерьевна
	сертификат

	83.
	Щемелинина Настя
	МБДОУ № 34
	Бренинг Елена Александровна

	сертификат

	84.
	Бараусова Вероника
	МБДОУ № 34
	Морозова Светлана Анатольевна

	сертификат

	85.
	Беляев Кирилл
	МАДОУ № 10
	Ивахненко Ольга Николаевна, Другова Анна Александровна
	сертификат

	86.
	Исаев Кирилл
	МАДОУ № 10
	Ивахненко Ольга Николаевна, Другова Анна Александровна
	сертификат

	87.
	Лисовенко Катя
	МАДОУ № 10
	Ивахненко Ольга Николаевна, Другова Анна Александровна
	сертификат

	88.
	Мокеева Саша
	МАДОУ № 10
	Ивахненко Ольга Николаевна, Другова Анна Александровна
	сертификат

	89.
	Остапенко Варя
	МАДОУ № 10
	Ивахненко Ольга Николаевна, Другова Анна Александровна
	сертификат

	90.
	Тупасов Семен
	МАДОУ № 10
	Ивахненко Ольга Николаевна, Другова Анна Александровна
	сертификат

	91.
	Питиримов Роман
	МАДОУ № 10
	Белякова Любовь Фанисовна, Солодовникова Наталья Александровна
	сертификат

	92.
	Логунова Кира
	МБДОУ №  40
	Агапова Наталья Юрьевна

	сертификат

	93.
	Попова Маргарита
	МБДОУ № 34
	Юрлова Юлия Сергеевна

	сертификат

	94.
	Китаева Евгения
	МАДОУ № 51
	Чарухина Ольга Владимировна
	сертификат

	95.
	Волков Михаил
	МАДОУ № 51
	Милкина Марина Валериевна
	сертификат

	96.
	Ключникова Катя
	МАДОУ № 51
	Ситнова Ирина Ивановна
	сертификат

	97.
	Толокнов Всеволод
	МАДОУ № 51
	Дьячкова Светлана Владимировна
	сертификат

	98.
	Иванников Андрей
	МАДОУ № 51
	Терентьева Анна Андреевна
	сертификат

	99.
	Михайлов Игорь
	МАДОУ № 51
	Шабалина Ирина Юрьевна
	сертификат

	100.
	Белякова Дарина
	МБДОУ № 16
	Потякина Екатерина Сергеевна
	сертификат

	101.
	Брякина Полина
	МАДОУ №10
	Качканова Юлия Александровна, Пронькина Надежда Павловна
	сертификат

	102.
	Ельцова Арина
	МАДОУ ДСКВ №8
	Снегирева Оксана Васильевна, Ласкина Галина Васильевна
	сертификат

	103.
	Жидкова Саша
	МАДОУ№10
	Качканова Юлия Александровна, Пронькина Надежда Павловна
	сертификат

	104.
	Кушманов Матвей

	МАДОУ № 2
	Горева Елена Геннадьевна
	сертификат

	105.
	Мараков Савелий

	МАДОУ № 2
	Ланьшина Светлана Юрьевна
	сертификат

	106.
	Долгова Дарья
	МБДОУ № 56
	Кулябина Ирина Евгеньевна
	сертификат

	107.
	Исаева Валерия
	МБДОУ № 56
	Кулябина Ирина Евгеньевна
	сертификат

	108.
	Хальфина Анастасия
	МБДОУ № 56
	Кулябина Ирина Евгеньевна
	сертификат

	109.
	Боденко Вадим
	МБДОУ № 1
	Горшкова Евгения Александровна
	сертификат

	110.
	Илькаев Артем
	МБДОУ № 1
	Пасторок Мария Анатольевна
	сертификат

	111.
	Конева Анастасия
	МБДОУ № 1
	Васильева Анна Олеговна
	сертификат

	112.
	Курбакова Дарина
	МБДОУ № 1
	Покидько Ирина Васильевна
	сертификат

	113.
	Потапенко Полина
	МБДОУ № 1
	Майнгард Евгения Леонидовна
	сертификат

	114.
	Аленькина Ульяна
	МБДОУ № 24
	Аленькина Татьяна Александровна
	сертификат

	115.
	Мусалев Иван, Кастусева Алиса
	МБДОУ № 42
	Макарова Наталья Анатольевна, Московкина Татьяна Александровна
	сертификат

	116.
	Чебыкин Артем

	МБДОУ № 48
	Алексеева Светлана Геннадьевна

	сертификат

	117.
	Алтухова Варвара
	МБДОУ № 48
	Швыдкина Анна Александровна

	сертификат

	118.
	Говорухина Василиса
	МБДОУ № 48
	Кирзиенок Наталья Викторовна

	сертификат

	119.
	Иванова Вика
	МБДОУ № 22
	Просвирнина Екатерина Сергеевна, Архипова Олеся Викторовна
	сертификат

	120.
	Архипова Настя
	МБДОУ № 22
	Иванова Надежда Васильевна
	сертификат

	121.
	Цынкер Арина
	МАДОУ № 10
	Рыжова Светлана Валерьевна
	сертификат

	122.
	Ваганова Амира
	МАДОУ № 8
	Овчинникова Анастасия Евгеньевна
	сертификат

	123.
	Лыскова Кира
	МАДОУ № 8
	Овчинникова Анастасия Евгеньевна
	сертификат

	124.
	Лыскова Кира
	МАДОУ № 8
	Гизатуллина  Анастасия Владимировна
	сертификат

	125.
	Трущенко София
	МАДОУ № 8
	Овчинникова Анастасия Евгеньевна
	сертификат

	126.
	Бунчук Ульяна
	МБДОУ № 16
	Горохова  Любовь  Васильевна
	сертификат

	127.
	Бунчук Костя
	МБДОУ № 16
	Арнаут Елена Николаевна
	сертификат

	128.
	Власенко Полина
	МБДОУ № 16
	Зевакина Екатерина Викторовна
	сертификат

	129.
	Шамов Иван
	МБДОУ № 16
	Болдырева Любовь Викторовна
	сертификат

	130.
	Бормотова Софья
	МБДОУ № 22
	Шигапова Ольга Викторовна, Трошкина Евгения Васильевн
	сертификат

	131.
	Аньчкова Ксения
	МБДОУ № 22
	Шигапова Ольга Викторовна, Трошкина Евгения Васильевна
	сертификат

	132.
	Денисова Ульяна
	МБДОУ № 22
	Караваева Мария Владимировна, Будюкова Наталья Борисовна
	сертификат

	133.
	Кублицкий Михаил
	МБОУ ООШ №20

	Кублицкая Елена Александровна
	сертификат

	134.
	Мерзлякова Софья
	МБОУ ООШ №20

	Кублицкая Елена Александровна
	сертификат

	135.
	Швецова Дарья
	МБОУ ООШ №20

	Кублицкая Елена Александровна
	сертификат

	136.
	Бобков Макар
	МБОУ ООШ № 73
	Шаврина Надежда Владимировна
	сертификат

	137.
	Власов Дмитрий
	МБОУ ООШ № 73
	Шаврина Надежда Владимировна
	сертификат

	138.
	Имагожев Хусейн
	 МБОУ ООШ № 73
	Шаврина Надежда Владимировна
	сертификат

	139.
	Калашникова Дарья
	МБОУ ООШ № 73
	Шаврина Надежда Владимировна
	сертификат

	140.
	Коновалов Вадим
	МБОУ ООШ № 73
	Шаврина Надежда Владимировна
	сертификат

	141.
	Кочеткова Римма
	 МБОУ ООШ № 73
	Шаврина Надежда Владимировна
	сертификат

	142.
	Матюкова Александра
	МБОУ ООШ № 73
	Шаврина Надежда Владимировна
	сертификат

	143.
	Титова Елена
	МБОУ «Гимназия №12»
	Пимонова Ирина Александровна
	сертификат

	144.
	Борисова Арина
	МБОУ ООШ № 20
	Пестерева Кристина Владимировна
	сертификат

	145.
	Элоян Виктория
	МБОУ ООШ № 20
	Пестерева Кристина Владимировна
	сертификат

	146.
	Щербинина Полина

	МБОУ ООШ № 3
	Егорова Анна Анатольевна
	сертификат

	147.
	Красулина Алена

	МБОУ ООШ № 3
	Егорова Анна Анатольевна
	сертификат

	148.
	Брайло Антонина
	МБНОУ «Гимназия №18
	Огибалова Татьяна Александровна
	сертификат

	149.
	Бычков Роман
	 МБНОУ «Гимназия №18
	Огибалова Татьяна Александровна
	сертификат

	150.
	Демчук Александра
	 МБНОУ «Гимназия №18
	Огибалова Татьяна Александровна
	сертификат

	151.
	Жарких Руслан
	 МБНОУ «Гимназия №18»,
	Огибалова Татьяна Александровна
	сертификат

	152.
	Казакова Анастасия
	МБНОУ «Гимназия №18»,
	Огибалова Татьяна Александровна
	сертификат

	153.
	Панникова Софья
	МБНОУ «Гимназия №18
	Огибалова Татьяна Александровна
	сертификат

	154.
	Салдина Злата
	 МБНОУ «Гимназия №18»
	Огибалова Татьяна Александровна
	сертификат

	155.
	Скибицкий Кирилл
	МБНОУ «Гимназия №18»,
	Огибалова Татьяна Александровна
	сертификат

	156.
	Столяренко Агата
	МБНОУ «Гимназия №18»
	Огибалова Татьяна Александровна
	сертификат

	157.
	Фокина Ульяна
	МБОУ ООШ № 19
	Цынкер Мария Алексеевна
	сертификат

	158.
	Бажайкин Артем
	МБОУ ООШ № 19
	Бажа Татьяна Владимировна
	сертификат

	159.
	Гит Дарья
	МБОУ ООШ № 19
	Бажа Татьяна Владимировна
	сертификат

	160.
	Ординарцев Глеб
	МБОУ ООШ № 19
	Бажа Татьяна Владимировна
	сертификат

	161.
	Цыганков Иван
	МБОУ СОШ № 1

	Будучева Олеся Сергеевна
	сертификат

	162.
	Толоконцева Алёна
	МБОУ СОШ № 1

	Ащеулова Ксения Валентиновна
	сертификат

	163.
	Степанова Дарина
	МБОУ СОШ № 1

	Сигарева Галина Федоровна

	сертификат

	164.
	Каргалина Екатерина
	МБОУ СОШ № 1

	Трофимова Татьяна Владимировна

	сертификат

	165.
	Степкина Полина
	МБОУ ООШ№20
	Сафонова Мария Валериевна
	сертификат

И.о. начальника

управления образования                                                                                                                                                                          Т.В.Евстифеева